关于邻水县2016年度耕地质量等别调查评价与监测采购项目

拟采取单一来源方式征求意见公示
各潜在政府采购供应商：
一、采购单位：邻水县国土资源局
二、采购项目：邻水县2016年度耕地质量等别调查评价与监测采购项目
三、拟采用的采购方式：单一来源
四、拟推荐供应商：成都科地测绘工程有限责任公司
五、申请单一来源方式的理由：耕地质量等别调查评价与监测工作通过对变更调查数据的提取与转换以及对该年度进行的土地整理，高标准基本农田建设，水利工程等相关项目进行分析，建立耕地质量等别数据库，生成年度耕地质量等别更新包。因此需具有专业资质、专业水平、经验丰富、业绩优良的专业服务机构进行。成都科地测绘工程有限责任公司在全省完成多个耕地质量等别调查评价与监测工作，因此拟采取单一来源采购方式进行政府采购。

为确保政府采购活动的公开、公平、公正，特向潜在供应商征求意见。根据采购项目具体情况，潜在供应商可以对项目现场进行考察，供应商考察现场所发生的一切费用由供应商自己承担。
    现就此事项向潜在政府采购供应商广泛征求意见。征求意见期限2017年6月7日至2017年6月14日18：00止。希望潜在政府采购供应商提出有效意见，并最迟在公示期满后一个工作日内将意见以书面形式反馈至广安市公共资源交易中心邻水县分中心。
联系人：刘老师
联系电话：0826-3215660
 2017年 6月